



# THE TAMILNADU INDUSTRIAL INVESTMENT CORPORATION LIMITED

HO: 692, Anna Salai, Nandanam, Chennai - 600 035. TELEPHONE: 044-24331203

## Tender Cum Auction Sale Notice

Advt. No.20/2017

The Assets of the following concern(s) / Vehicle(s) taken possession under Section 29 of State Financial Corporations Act 1951 will be sold by Tender cum Public Auction in "AS IS WHERE IS CONDITION" by our Branches as given below:

Sl. No.	Name of the Borrower / (Mr./ Mrs./ Messrs)	Upset Price (in lakhs)	Details of properties / vehicles to be auctioned & owner	Loan out standing (in lakhs)	EMD CASH/DD/ PO (Rs.)
THE TIIC LTD., THANJAVUR BRANCH OFFICE, No.2854, NGK Apartment, Nanjikkottai Road, Thanjavur 613001 Phone No.: 04362 - 230465, 274230					
1	<b>S.MANIKANDAN</b> 1687 Neelamega Perumal Koil Street, Vennatrangarai Thanjavur 613001	0.15	TATA Indica DLS Regn.No.TN 49 AH 0758, Model 2010 <b>Owned by S.Manikandan</b>	4.96	5,000
2	<b>A.SAHUL HAMEED</b> 36 Srinivasapuram Melaveli, Thanjavur	0.16	TATA Indica DLSE Car Regn.No.TN49AF 5142, Model 2010 <b>Owned by A.Sahul Hameed</b>	5.88	5,000
3	<b>M.SENTHILKUMAR</b> Old No.22, New No.2 Balaji Nagar Vari Thanjavur 613 004	0.17	TATA Indica DLS Regn.No.TN 49 AH 2290, Model 2010 <b>Owned by M.Senthilkumar</b>	5.99	5,000
4	<b>E.BASKARAN</b> 8/1862, Annai Sivakami Nagar, Reddipayalam Road Thanjavur 613004	0.17	Piaggio Diesel Passenger Auto Regn.No.TN 49 AH 3576 Model 2010 <b>Owned by E.Baskaran</b>	1.86	5,000

THE TIIC LTD., NAGAPATTINAM FIELD OFFICE, No.12/1, L.R.J. Complex, II Floor, Naduvar East Street, Nagapattinam 611001 Phone No. : 04365 - 225656

5	<b>R.S.M.Modern Rice Mill</b> S.No.223/A7 to 14 Main Road Serangulam Mannargudi Taluk Thiruvarur District-614001	5.41	Land measuring 0.15 acre in S.No.223/A7 at Serangulam Village, Mannargudi Tk., Thiruvarur District and building GF Office, Factory hall and Godown totalling 369.38 sq.mt.(as per patta) <b>Owned by A.Sivasubramanian</b>	417.82	55,000
6	<b>Nagai Roofing</b> R.S.No.139/20A & 22A East Street, Agarakadambanur Village,Kilvelur Taluk Nagapattinam District-611104	5.02	Land measuring 1913 sq.ft. in S.No.77/7A, Thevur Village, Kilvelur Tk., Nagapattinam Dist. <b>Owned by G.Suganyadevi</b>	6.48	51,000

Date of inspection	Sl.No.	Place of inspection
20.02.2018	1 to 4	Gokul Modern Rice Mill, Vallam, Thanjavur
21.02.2018	5 & 6	At the respective property address indicated above
<b>Last date for submission of tenders</b>		
27.2.2018 before 10.30 a.m. For S.No.1 to 4 at TIIC Ltd., Thanjavur Branch		
28.2.2018 before 10.30 a.m. For S.No.5 & 6 at TIIC Ltd., Nagapattinam F.O.		
<b>Date &amp; Place of Public Auction</b>		
27.2.2018 at 11.00 a.m. For S.No.1 to 4 at TIIC Ltd., Thanjavur Branch		
28.2.2018 at 11.00 a.m. For S.No.5 & 6 at TIIC Ltd., Nagapattinam F.O.		

(a) The bidders should furnish ID proof and Address proof as per KYC norms, (b) Bid / tender amount shall be more than upset price (c) EMD as indicated above shall be remitted at the respective Branch for participating in the public auction, (d) Only sealed tenders with 25% of bid amount or EMD as indicated above whichever is higher by way of DD/ Pay Order (payable at the respective Branches) shall have to be submitted, (e) The highest bidder should pay 25% of the highest bid amount (including EMD remitted already) immediately, failing which EMD will be forfeited, (f) All Statutory dues including GST are payable by the successful bidder in respect of respective assets / vehicle(s) being auctioned. (g) The Corporation reserves the right to reject the tenders / offers without assigning any reason and the decision of the Corporation in this regard is final. For further details please contact respective TIIC Branch Office(s). For more information visit us at <http://www.tiic.org>

**பொது ஏலம் / ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் மூலம் ஏல விநியோக அறிவிப்பு**

விளம்பர எண் 20/2017

கீழ்க்கண்ட சொத்துக்கள், / வாகனங்கள் "உள்ளது உள்ளடியே" என்ற அடிப்படையில் பொது ஏலம் / மூல முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் மூலம் மாநில நீதிக் கழகங்களின் சட்டம் 1951 ன் 29வது பிரிவின்படி கையகப்படுத்தப்பட்டு விநியோகக்காக கீழ்க்கண்ட கிளையின் உள்ளது.

வ. எண்	கடனாளர் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை (லட்சத்தில்)	சொத்து விவரம் மற்றும் உரிமையாளர் பெயர்	கடன் நிறுவன தொகை (லட்சத்தில்)	டேவஸித் தொகை (CASH/DD/PO) (ரூபாய்)
1.	எஸ். மணிகண்டன் 1687, நீலமேகலாபுரம் கோவில் தெரு, வெண்ணாற்றங்கரை, தஞ்சாவூர் - 613001	0.15	பாடா இண்டிகா DLS காள் பதிவு எண். TN-49-AH0758, மாடல் 2010 உரிமையாளர்: S. மணிகண்டன்	4.96	5,000
2.	ஏ. சாகுல்ஹமீது 36, சூரியாசாபுரம், மேல்வெளி, தஞ்சாவூர்	0.16	பாடா இண்டிகா DLSE காள் பதிவு எண். TN-49-AF 5142, மாடல் 2010 உரிமையாளர்: A. சாகுல்ஹமீது	5.88	5,000
3.	எம். செந்தில்குமார், ப.எண்.22, பு.எண்.2, பாளையம் நகர் வாரி, தஞ்சாவூர் - 613 004	0.17	பாடா இண்டிகா DLS காள் பதிவு எண். TN-49-AF 2290, மாடல் 2010 உரிமையாளர்: M. செந்தில்குமார்	5.99	5,000
4.	கி. பாஸ்கரன் 8/1862, அண்ணை சிவகாமி நகர், ரெட்டிபாளையம் சாலை, தஞ்சாவூர் - 613 004	0.17	பியாஜியோ டீசல் பயணிகள் ஆட்டோ பதிவு எண். TN-49-AH 3576, மாடல் 2010 உரிமையாளர்: E. பாஸ்கரன்	1.86	5,000

தமிழ்நாடு தொழில் முகவரித் தொழில் கழகம், நாகப்பட்டினம் கள அலுவலகம், எண்.12/1, L.R.J. காம்பளக்ஸ், இரண்டாவது தளம், நடுவாரி கீழ்க்கு தெரு, நாகப்பட்டினம் - 611001 தொலைபேசி - 04365 - 225656

5.	ஆர்.எஸ்.எம். மாடர்ன் ரைஸ் மில், S.No. 223/ஏ7 to 14 மெயின் ரோடு, சேரஞ்சுளம், மன்னார்குடி தாலுகா, திருவாரூர் மாவட்டம் - 614001	5.41	நிலம் 0.15 ஏக்கர் ச.எண்.223/ஏ7, சேரஞ்சுளம் கிராமம், மன்னார்குடி தாலுகா, திருவாரூர் மாவட்டம் மற்றும் கட்டிடம் கீழ் தள அலுவலகம். தொழிற்சாலை கூடம் மற்றும் குடோன் மொத்தமாக 369.38 ச.மீட்டர் (புட்டாவின்படி) உரிமையாளர்: A. சிவசுப்பிரமணியன்	417.82	55,000
6.	நாகை ரூபிள் R.S.No.139/20ஏ & 22ஏ கீழ் தெரு, அகரகடம்பனூர் கிராமம், கீழ்வெணூர் தாலுகா, நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் - 61104	5.02	நிலம் 1913 ச.அடி. ச.எண்.777/ஏ, தேவூர் கிராமம், கீழ்வெணூர் தாலுகா, நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் உரிமையாளர்: G. சுசன்யா தேவி	6.48	51,000

பார்வைபெறும் நாள்	வரிசை எண்	பார்வைபெறும் இடம்
20.02.2018	1 முதல் 4 வரை	கோகுல் மாடர்ன் ரைஸ் மில், வங்கலம், தஞ்சாவூர்
21.02.2018	5 & 6 வரை	மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அந்தந்த சொத்தின் முகவரியில் 27.02.2018 காலை 10.30 மணிக்குள் - வரிசை எண். 1 முதல் 4 வரை புகளசி, தஞ்சாவூர் கிளை அலுவலகத்தில் 28.02.2018 காலை 10.30 மணிக்குள் - வரிசை எண். 5 & 6 புகளசி, நாகப்பட்டினம் கள அலுவலகத்தில் 27.02.2018 காலை 11.00 மணி - வரிசை எண். 1 முதல் 4 வரை புகளசி, தஞ்சாவூர் கிளை அலுவலகத்தில் 28.02.2018 காலை 11.00 மணி - வரிசை எண். 5 & 6 புகளசி, நாகப்பட்டினம் கள அலுவலகத்தில்
உடனடிகள் சமர்ப்பிக்கக்கூடிய வேண்டுகோள் கடைசி நாள்		
ஏலம் நடைபெறும் நாள் மற்றும் இடம்		

(1) ஏலதாரர் புகைப்படச் சான்று மற்றும் கிரூப்பிடச் சான்று சமர்ப்பிக்க வேண்டும். (2) ஏலத்தொகை / உடனடிக் தொகை நிர்ணயிக்கப்பட்ட விவரம் அல்லாத அறிமுகக் கிளையின் வேண்டும். (3) மேலே குறிப்பிட்ட டேவஸித் (EMD) தொகையை பொது ஏலத்தின் கலந்துகொள்ள அந்தந்த கிளை அலுவலகத்தில் செலுத்த வேண்டும் (4) மூல முத்திரையிடப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளிகளுக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவத்துடன் ஏலம் கோரும் தொகையில் 25% அல்லது மேற்குறிப்பிட்டுள்ள டேவஸித் தொகை இதில் எது அதிகமோ அத்தொகைக்கு DD or Pay order கிணைக்கப்பட்ட வேண்டும் (5) ஏலத்தில் வெற்றிபெற்றவர் தாம் கேட்ட ஏலத் தொகையில் 25% (டேவஸித் தொகை உட்பட) ஏலம் முடிவடைந்த உடனே செலுத்த வேண்டும். தவிரினால் டேவஸித் தொகையை திருப்பி தரப்படமாட்டாது. (6) உட்புள்ளிகளை செலுத்த வேண்டிய அனைத்து கிளைகளும் மற்றும் GST வரி / வரி பாக்கிசேகும் உறுதி செய்யப்பட்ட ஏலதாரர்கள் / ஒப்பந்தப்புள்ளிகளிடமிருந்து செலுத்தப்பட வேண்டும் (7) எக்காரணமும் கூறாமல் ஏலத்தின் பணம் / ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை நிராகரிக்கக் கழகத்திற்கு முழு உரிமை உள்ளது. ஏலம் சம்பந்தமாக கழகம் எடுக்கும் முடிவே கிரூப்பிடப்படாது. மேலும் விவரங்களைக் குறிப்பிட்டு அந்தந்த கிளை அலுவலகத்தை அணுகவும். மேலும் விவரங்களுக்கு <http://www.tic.org> பாக்கவும்.

செ.ம.தொ.தி/83/வரைகலை/2018

துணை பொது இயக்குநர் (வசூல்)

சென்னை 24.1.18